DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DO RUÍDO GERADO
PELAS VÁLVULAS DE CONTROLE DE PRESSÃO NAS REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE
GÁS NATURAL de autoria de JULIO CEZAR DE ALMEIDA, GLAUCIO ANTONIO
WEIGERT, SAUL RENATO DA SILVA, foi publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI
WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br